SENADO FEDERAL
SEIVAOOat ALVAUO IÍÍAS

OFÍCIO n.° 00184/2014

Senhor Presidente,

yioc** k)/zoi^i

Brasília, 2 de dezembro de 2014.

O gabinete do Senador Álvaro Dias registra o recebimento do

Ofício n° 385/2014 -SEC/CMC, datado de 18 de novembro passado,
referente ao apelo da Câmara Municipal de Cascavel de intercessão junto
ao Ministério da Saúde, para que seja reajustada a Tabela do Sistema

Único de Saúde - SUS. Nesse sentido, encaminho-lhe, em anexo, cópia do
expediente que, nesta data, dirigi à chefia de gabinete do ministério,
solicitando a análise do órgão sobre o assunto em questão.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresento os meus
protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

c-*~*

Paulo Kepler Duarte Sampaio
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Márcio Pacheco

Presidente da Câmara Municipal de Cascavel
Rua Pernambuco, 1843 Centro
85.810-021 - Cascavel-PR

SENADO FEDERAL
SEIVA13©]R AlVARiD JDÍAS

OFÍCIO n.° 00183/2014

Tn^f J® /4o/v

Brasília, 2 de dezembro de 2014.

Senhora Chefe de Gabinete,

A Câmara Municipal de Cascavel-PR encaminhou ao gabinete do
Senador Álvaro Dias oofício n° 385/2014-SEC/CMC, datado de 18 de novembro
passado, contendo cópia da Moção n° 10/2014, de autoria de diversos
vereadores, que faz apelo ao Ministério da Saúde para que seja reajustada a
Tabela do Sistema Único de Saúde - SUS.

Nesse sentido, encaminho, em anexo, o expediente daquela Casa
para a apreciação e análise do setor competente desse ministério, com o devido
encaminhamento do assunto em epígrafe.

Agradecendo a gentileza dispensada ao pleito da Câmara Municipal
de Cascavel, apresento os meus protestos de elevada estima econsideração.

Atenciosamente,

Paulo Kepler Duarte Saifípí
Chefe de Gabinete

A Ilustríssimo Senhora
Silvana Souza da Silva Pereira
Chefe de Gabinete do Ministério da Saúde
Esplanada dos Ministérios - Bloco G
70.058-900 - Brasília-DF

paio,